
ZARZĄDZENIE NR 58/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 19.582,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 19.582,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.338.923,84 zł

w tym:

dochody bieżące 15.322.993,36 zł

dochody majątkowe 6.015.930,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.277.856,15 zł

w tym:

wydatki bieżące 14.969.197,09 zł

wydatki majątkowe 7.308.659,06 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.623.661,42 zł.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: D3BCC7C5-484C-4185-BD8E-544B0A34257C. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: D3BCC7C5-484C-4185-BD8E-544B0A34257C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 254 678,42 17 350,00 2 350,00 2 269 678,42

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 466,42 17 350,00 2 350,00 100 466,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 2 350,00 9 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 15 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 300,00 2 350,00 27 950,00

758 Różne rozliczenia 250 004,00 17 232,00 232 772,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 004,00 17 232,00 232 772,00

4810 Rezerwy 105 004,00 17 232,00 87 772,00

852 Pomoc społeczna 1 609 709,00 2 232,00 1 611 941,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 414 224,00 2 232,00 416 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 953,00 2 232,00 256 185,00

Razem: 22 277 856,15 19 582,00 19 582,00 22 277 856,15

Id: D3BCC7C5-484C-4185-BD8E-544B0A34257C. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: D3BCC7C5-484C-4185-BD8E-544B0A34257C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1)  Po stronie wydatków dokonuje się przesunięcia z rozdziału 75818 kwoty 17.232,00 zł (15.000,00 zł
rezerwa ogólna, 2.232,00 zł rezerwa celowa) z przeznaczeniem na:

- zwiększenie planu w rozdziale 75075 o kwotę 15.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia;

- zwiększenie planu w rozdziale 85219 o kwotę 2.232,00 zł na wypłatę nagrody jubileuszowej (Wniosek
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie).

Zał. nr 1.

2)  Po stronie wydatków w ramach rozdziału 75075 dokonuje się przesunięcia kwoty 2.350,00 zł
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla opiekuna uczniów biorących udział w "Zabawa w miasto".
Zał. nr 1.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: D3BCC7C5-484C-4185-BD8E-544B0A34257C. Podpisany Strona 1




